2021年 7月

お取引先各位

東京都足立区江北 2-8-6

TEL 03-3890-9156

FAX 03-3890-6779

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う配送への影響について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、東京オリンピック・パラリンピック開催に伴い、首都圏周辺で大規模な交通規制が実施されます。

商品の出荷・配送に影響が生じる場合がございますので、下記のとおりご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

１．対象期間 2021年 7月 19日(月) ～ 9月 5日(日)

オリンピック期間 7月 19日(月) ～ 8月 8日(日)

パラリンピック期間 8月 24日(火) ～ 9月 5日(日)

２．出荷・配送についてのお願い

・納入時間の緩和 （ご希望の時間に添えない場合がございます）

・納入希望日の調整

・配送リードタイムの拡大

・在庫を持つことが可能な製品は、該当期間前のご納品をご検討くださいますようお願いいたします

開催期間中および期間前後の納入は荷物の集中により、配達遅延が生じる可能性がございます。

希望日までにお届けできない場合もございますので、余裕を持ったご注文をいただけますよう、ご協力の程よろし

くお願いいたします。

以    上